
Smlouva o bezúplatném převodu movitého majetku
č. 130/2024/OŠKTv

Statutární město Mladá Boleslav
se sídlem: Komenského nám. 61, Mladá Boleslav, PSČ 293 01 
IČO: 00238295 
DIČ: CZ00238295
zastoupené: Ing. Jiřím Bouškou, primátorem města 
(dále jen „zřizovatel“ či „převodce“)

a

Základní škola a Mateřská škola Mladá Boleslav, Jilemnického 1152, příspěvková 
organizace
se sídlem: Jilemnického 1152, Mladá Boleslav, PSČ 293 01 
IČO: 75034034
zastoupená: Ing. Tomášem Suchým, ředitelem školy 
(dále jen „příspěvková organizace“ či „příjemce“)

uzav írají

podle ustanovení § 27 odst. 7., písm. a) zák. č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů a podle ustanovení § 1746 odst. 2. a následujících zákona číslo 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto

smlouvu o bezúplatném převodu movitého majetku:

I.
Převodce bezúplatně převádí touto smlouvou do vlastnictví příjemce movitý majetek, který je 
specifikován v soupisu, který tvoří přílohu této smlouvy a příjemce tento movitý majetek do 
svého výlučného vlastnictví přijímá.

II.
Celková hodnota bezúplatně převáděného movitého majetku činí 5.588.161,00 Kč (slovy: Pět 
milionů pět set osmdesát osm tisíc jedno sto šedesát jedna koruna českých).

III.
Příjemce je povinen převáděný movitý majetek specifikovaný v příloze této smlouvy užívat 
v souladu s hlavním účelem, ke kterému byl příjemce zřízen a v souladu s předpisy 
závaznými pro příspěvkové organizace.

IV.
1. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv.
2. Smluvní strany tímto výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva, při dodržení podmínek 

stanovených nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto 
údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES a zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních



údajů, může být bez jakéhokoliv omezení uveřejněna v souladu s ustanoveními zákona 
č. 340/2015 Sb. o registru smluv, v platném znění.

3. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v registru smluv uveřejní převodce.
4. Smluvní strany dále prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za 

obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují souhlas 
k jejich užití a uveřejnění bez stanovení dalších podmínek.

5. Tato smlouva byla vyhotovena ve třech stejnopisech splatností originálu, z nichž dvě 
vyhotovení obdrží převodce a jedno vyhotovení obdrží příjemce.

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že 
ji uzavřely po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle.

Příloha: - soupis movitého majetku

V Mladé Boleslavi dne 1.6.2024 V Mladé Boleslavi dne 10.6.2024

Ing. Jiří Bouška 
primátor města

Ing. Tomáš Suchý 
ředitel školy

DOLOŽKA

Toto právní jednání statutárního města Mladá Boleslav bylo v souladu s ustanovením § 102 
odst. 3 zákona o obcích schváleno Radou města Mladá Boleslav usnesením č. 0323/24-R 
ze dne 6. 5. 2024.

V Mladé Boleslavi dne 1.6.2024

vedoucí odboru
Odbor školství, kultury a tělovýchovy 
Magistrát města Mladá Boleslav

2



Příloha č. 1
Základní škola a  Mateřská škola Mladá 
Boleslav, Jilemnického 1152, 
příspěvková organizace

IT vybavení:

P.č. Název
inventární
číslo počet

pořizovací 
cena Kč

1. Základní vybavení: PC002040 365 931,17

Interaktivní tabule 77", 4:3 3 ks

Vertikální posuvný pylon pro tabuli 3 ks

Instalační materiál interaktivní tabule 3 ks

Bezdrátové spojení tabule a  PC 3 ks

ACER projektor S1283HneDLP 3D,XGA 1024x768, 
3100Lm, 13000:1, 2xVGA in, 1xVGA out, HDMI 3 ks

Samostatný stereo zesilovač+reproduktory 3 ks

VGA kabel 15m 3 ks

HDMI kabel 15 m 3 ks
instalační materiál k audiu 3 ks

2.
A: interaktivní displej 65" All -in one kit na mobilním stojanu s  

el. naklápěním + SW PC002037
1 ks 240 060,09

3.

B. nabíjecí a  transportní zařízení pro IT vybavení učitele, pro 
žákovské tablety vč. WLAN komponentů pro pokrytí mobilní 
třídy

PC002038
1 ks 142 811,36

4. C : Media server včetně UPS 700VA PC002039 1 ks 57 129,17

5. Kabinet : PC002043 151 924,65
Optiplex 3240 PC All-in-One 5 ks

MS Office Standard 2016 SNGL OLP NL AE 5 ks

Multifunkční tiskárna
A4/27ppm/print+scan+copy+fax/Duplex/USB/LAN/Wifi 1 ks

6. jazyková učebna: PC002053 469 262,20

Ovládací SW pro organizaci aktivit 25 ks

Učitelský SW modul pro LAN 1 ks

SW modul pro internetový přístup 1 ks

Software Maitenance + 12m 1 ks

7. jazyková učebna: PC002042 702 439,36

Systémový náhlavní set 26 ks

Pracovní stanice pro studenty tablet 2v1 25 ks

PC sestava procesor 4 jádra/8GB/500GB 
(7200)/GK2GB/DVDRW/ 1 ks

DELL Monitor 22" LED/16:9/1920x1080/Full 
HD/3000:1/12ms/3H IPS/HDMI/repro/černý 1 ks

Prezentační SW 1 ks

Prezentační SW Maitenance + 12m 1 ks

Rozvojové školení dle metodiky - začátečník 1 ks

Rozvojové školení dle meto diky - pokročilý 1 ks

2 129 558,00

3



Příloha č. 2
Základní škola a  Mateřská škola 
Mladá Boleslav, Jilemnického 1152, 
příspěvková organizace

Vybavení :

P.č. Název
inventární
číslo počet

pořizovací
cena

1.
Digestoř laboratorní oboustranná vč. příslušenství dl. 

700mm, š . 1000mm, v2200mm - učebna chemie/fyzika OS005457 1 ks 212 229,32

2. Demonstrační souprava fyzika OS005458 1 ks 111 260,43

3. Autokláv OS005459 1 ks 192 934,46

4.

Sestava skříní pro školní pomůcky dl. 
6600mm,v.2500mm,š.600mm, akát, bezbarevná, posuvné 
dveře - kabinet 1

NA005900
1 ks 59 165,72

5.

Sestava skříní pro školní pomůcky dl. 
6600mm,v.2500mm,š.600mm, akát, bezbarevná, posuvné 
dveře - kabinet 2

NA005901
1 ks 59 165,72

6. Demonstrační souprava přeměna sluneční OS005460 1 ks 44 372,52

7. Učebna jazyků - vybavení: NA005902 178 300,36
Stůl učitelský dl. 1300mm, barva buk 1 ks
Stůl 1místný trojúhelníkový, barva buk 9 ks
Stůl 1místný trojúhelníkový, barva zelená 9 ks
Nástěnka třídílná nebarevná, korek 1 ks
Židle učitelská, síťovaná, na kolečkách, barva šedá 1 ks
Židle žákovská, bez koleček, barva stříbrná 18 ks
Skříň na školní pomůcky č. 1200mm, v.2500mm, hl. 

600mm, posuvné dveře, barva zelená 4 ks
Panel do katedry 1 ks
Skříňka 1 ks
Kryt topení dřevěný 3 ks

8. Učebna fyziky - vybavení: NA005903 262 129,60
Stůl učitelský dl. 1300mm 1 ks
Demonstrační stůl dl. 1300mm, barva žlutá 1 ks
Židle učitelská, síťovaná na kolečkách, barva šedá 1 ks
Židle žákovská , bez koleček, barva stříbrná 30 ks
Skříň na školní pomůcky š.1200mm, v.2500mm, posuvné 

dveře, barva žlutá 5 ks
Stůl žákovský dvoumístný, dl. 1300mm 15 ks
Sestava skříní pro školní pomůcky, dl. 3600 mm,posuvné 

dveře, barva žlutá 1 ks
Kryt topení dřevěný 4 ks
Panel do katedry 1 ks
Katedra chemie/fyzika 1 ks
Stůl pracovní 1 ks
Nabíjecí panel 1 ks
Nabíjecí zdroj 1 ks
Zamykací skříňka na plyn do učeben 1 ks

4



9. Kabinet 1+2, sklad, chodba - vybavení: NA005904 144 239,76
Chodba - vybavení:

Lavice kovová dl. 2000mm 3 ks
Kabinet 1 - vybavení:

Sestava skříní pro školní pomůcky dl. 3600mm, posuvné 
dveře 1 ks

Židle pro rodiče obyčejná 2 ks
Stůl pracovní dl. 1800mm + kontejner 3 zásuvky bez 

zámku 2 ks
Křeslo otočné na kolečkách 2 ks
Stěna policová otevřená š . 1325mm, v 2500mm 1 ks
Stěna policová otevřená č. 775mm,v 2500mm 1 ks
Lednička 1 ks
Kabinet 2 - vybavení:

Židle pro rodiče obyčejná 1 ks
Stůl pracovní dl. 1800mm 1 ks
Křeslo otočné na kolečkách 1 ks
Lednička 1 ks
Sklad chemikálií - vybavení:

Skříň bezpečnostní pro ukládání chemikálií 1 ks
Skříň na školní pomůcky obyčejná š.1200mm,v.2500mm 1 ks
Kovový stolek na chemikálie-vozík na kolečkách 1 ks
Stůl pracovní 1 ks
Kontejner 1 ks
Stolek 1 ks

10. Chemie - vybavení: NA005905 594 546,86
Demonstrační stůl dl. 1300mm 1 ks
Židle učitelská, síťovaná na kolečkách 1 ks
Židle laboratorní bez koleček 30 ks
Stůl žákovský třímístný, s  vývodem plynu a  elektra 10 ks
Středový tunel dl. 1300mm, š . 500mm 5 ks
Sestava polic. skříní otevřená, odolnost proti vlhku 2 ks
Sestava polic. skříní otevřená, odolnost proti vlhku a 

chemikáliím 2 ks
Sestava polic. skříní otevřená, odolnost proti vlhku 1 ks
Kryt topení dřevěný 4 ks
Rozvaděč chemie/fyzika 1 ks
Panel do katedry 1 ks
Zamykací skříňka na plyn do učeben 1 ks

11. Pomůcky: OS005461 1 600 258,25
UV lampa - tester bankovek 4 ks
Digitální váha 0,01g (500g) 15 ks
Odkapávač na kádinky 5 ks
Teploměr digi s  krátkou sondou 18 ks
ph metr kapesní 18 ks

Kleště 250 20 ks

5



20 ksStojan na zkumavky univerzální do 25mm
Kruh na vaření 106mm 20 ks
Trojnožka 210 x 120 mm 18 ks
Vařič 2plotýnkový 2 ks

Destilační souprava SEG 20 ks
Model kuchyňská sůl 1 ks
Stavebnice anorg./org. chemie studentská 20 ks
Binokulární mikroskop SH45 40/400x 5 ks
Monokulární mikroskop SH45 LED 40/400x 20 ks
Binokulární lupa AD, 20+40x 20 ks
Kamera s  husím krkem 1 ks
Připojitelná digitální kamera 5 ks
Žákovská souprava Elektřina 1 15 ks
Žákovská souprava Energie 15 ks
Žákovská souprava Optika + adaptér 15 ks
Demonstrační souprava mechanika + stat. materiál 1 ks
Demonstrační souprava větrná energie 1 ks
Hadice ke kahanu 13 ks

3 458 603,00

6


